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Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

80 m U16 M Knaben 15 Jahre (M15 / 1999) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 10:35

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Jordan Nicola 99 LC Frauenfeld 9.92 Q(5)

2. Rivero Luis 99 Amriswil-Athletics 10.34 q(7)

3. Biegger Johannes 99 Warth-Weiningen 10.68 q(1)

4. Lima Colaco Dannylo 99 Kreuzlingen 11.28 q(6)

Final 16.08.2014 11:43

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Jordan Nicola 99 LC Frauenfeld 9.89(5)

2. Rivero Luis 99 Amriswil-Athletics 10.27(7)

3. Biegger Johannes 99 Warth-Weiningen 10.77(1)

4. Lima Colaco Dannylo 99 Kreuzlingen 11.19(6)

Seite 1 von 25

Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

80 m U16 M Knaben 14 Jahre (M14 / 2000) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 10:45

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Gründler Sasha 00 Schule Kaltenbach 10.33 Q(11)

2. Wüst Dennis 00 STV Uttwil 10.54 q(16)

3. Campana Jonas 00 Kreuzlingen 10.62 q(10)

4. Messerli Andy 00 Amriswil-Athletics 11.17 q(12)

5. Ammann Marvin 00 Aadorf 11.68 q(8)

Vorlauf 2 16.08.2014 10:45

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Schiesser Kai 00 Jugendriege Eschenz 10.43 Q(13)

2. Schildknecht Roman 00 Jugi Bischofszell 10.97 q(15)

3. Battistini Noah 00 LAR Tägerwilen 11.39 q(9)

4. Schild Florian 00 Jugi Oberhofen-Lengwil 12.55(14)

Final 16.08.2014 11:49

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Gründler Sasha 00 Schule Kaltenbach 10.13(11)

2. Wüst Dennis 00 STV Uttwil 10.29(16)

3. Schiesser Kai 00 Jugendriege Eschenz 10.35(13)

4. Campana Jonas 00 Kreuzlingen 10.54(10)

5. Schildknecht Roman 00 Jugi Bischofszell 11.09(15)

6. Messerli Andy 00 Amriswil-Athletics 11.40(12)

7. Battistini Noah 00 LAR Tägerwilen 11.50(9)

8. Ammann Marvin 00 Aadorf 11.57(8)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U14 M Knaben 13 Jahre (M13 / 2001) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 11:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Rüegg Nick 01 LC Frauenfeld 8.08 Q(27)

2. Anthony Pax 01 Tägerwilen 8.65 q(18)

3. Klein Raoul 01 Amriswil-Athletics 8.66 q(24)

4. Krucker Pascal 01 Weinfelden 8.84 q(25)

5. Cardillo Moreno 01 Neukirch Egnach 8.91 q(21)

6. Portmann Yannis 01 Kreuzlingen 8.99(26)

7. Weiler Andrin 01 Jugi Müllheim 9.25(31)

Vorlauf 2 16.08.2014 11:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Theiler Sandro 01 Müllheim 8.25 Q(29)

2. Brunner Marius 01 STV Berg 8.75 q(19)

3. Eigenmann Ivo 01 Horn 8.86 q(22)

4. Schmid Jonatan 01 LA Seerücken 9.00(28)

5. Graf Leonard 01 Lippoldswilen 9.21(23)

6. Aeschbacher Samuel 01 Warth 9.30(17)

7. Weber Tobias 01 Illighausen 9.47(30)

Final 16.08.2014 11:55

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Rüegg Nick 01 LC Frauenfeld 8.19(27)

2. Theiler Sandro 01 Müllheim 8.29(29)

3. Anthony Pax 01 Tägerwilen 8.56(18)

4. Brunner Marius 01 STV Berg 8.82(19)

5. Klein Raoul 01 Amriswil-Athletics 8.88(24)

6. Eigenmann Ivo 01 Horn 8.91(22)

7. Cardillo Moreno 01 Neukirch Egnach 8.95(21)

8. Krucker Pascal 01 Weinfelden 8.98(25)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U14 M Knaben 12 Jahre (M12 / 2002) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 11:10

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Wirth Robin 02 STV Uttwil 8.90 Q(46)

2. Wick Elisha 02 LAR Bischofszell 8.99 q(44)

3. Mauerhofer Raphael 02 Stettfurt 9.07 q(42)

4. Beck Simon 02 Müllheim 9.17 q(32)

5. Mark Lukas 02 LC Frauenfeld 9.21 q(41)

6. Frick Adrian 02 TV Heimenhofen 9.88(35)

7. Hubrath Maxi 02 Herdern 9.96(39)

8. Gaggioli Aaron 02 Braunau 10.06(36)

Vorlauf 2 16.08.2014 11:10

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Lohri Eliano 02 LC Frauenfeld 8.87 Q(40)

2. Rohner Laurel 02 STV Neukirch-Egnach 8.94 q(43)

3. Honegger Fabian 02 Neukirch an der Thur 9.14 q(38)

4. Bucher Robin 02 Jugi Bürglen 9.42(33)

5. Wieland Simon 02 TV Steckborn 9.53(45)

6. Fischer Noel 02 Jugi Pfyn 9.78(34)

7. Zanardelli Adrian 02 LCB Bottighofen 10.05(47)

8. Ganz Nino 02 Jugi Üsslingen 10.36(37)

Final 16.08.2014 12:01

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Lohri Eliano 02 LC Frauenfeld 8.64(40)

2. Wirth Robin 02 STV Uttwil 8.75(46)

3. Rohner Laurel 02 STV Neukirch-Egnach 8.84(43)

4. Wick Elisha 02 LAR Bischofszell 8.96(44)

5. Mauerhofer Raphael 02 Stettfurt 9.12(42)

6. Honegger Fabian 02 Neukirch an der Thur 9.24(38)

7. Mark Lukas 02 LC Frauenfeld 9.38(41)

8. Beck Simon 02 Müllheim 11.99(32)

Seite 4 von 25

Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 M Knaben 11 Jahre (M11 / 2003) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 13:21

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Stadelmann Dario 03 STV Neukirch-Egnach 8.94 Q(70)

2. Weiler Maurice 03 Jugi Müllheim 9.16 q(73)

3. Heim Dariell 03 FC Romanshorn 9.36 q(55)

4. Freiesleben Adrian 03 Jugi Wigoltingen 9.41 q(52)

5. Grellmann Noel 03 Mattwil 9.60 q(54)

6. Schmocker Lukas 03 Kreuzlingen 9.64 q(69)

7. Hottenroth Gil-Paul 03 berlingen 10.19(57)

8. Schild Lars 03 Jugi Oberhofen-Lengwil 10.78(68)

Vorlauf 2 16.08.2014 13:21

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Maly Luca 03 Amriswil-Athletics 9.04 Q(61)

2. Stadelmann Nico 03 STV Zihlschlacht 9.37 q(71)

3. Messmer Leon 03 Rothenhausen 9.58 q(64)

4. Besson Yves 03 Stettfurt 9.83 q(48)

5. Erny Jonathan 03 Altnau 9.96(49)

6. Ott Alessandro 03 Berg 10.04(67)

7. Manser Raffael 03 Horn 10.07(62)

8. Kressibucher Simon 03 LA Seerücken 10.76(60)

Vorlauf 3 16.08.2014 13:21

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Forster Santiago 03 LAR Bischofszell 9.26 Q(51)

2. Fehlmann Maurice 03 Jugi Steckborn 9.34 q(50)

3. Müller Livio 03 Scherzingen 9.35 q(66)

4. Hostettler Robin 03 LC Frauenfeld 9.53 q(56)

5. Kihm Noah 03 Ermatingen 9.53 q(59)

6. Sutter Jordan 03 Salmsach 9.66 q(72)

7. Mettler Severin 03 Jugi Hörhausen 10.06(65)

8. Götsch Paco 03 Wil 10.25(53)

Halbfinal 1 16.08.2014 14:05

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Stadelmann Dario 03 STV Neukirch-Egnach 9.03 Q(70)

2. Stadelmann Nico 03 STV Zihlschlacht 9.29 q(71)

3. Weiler Maurice 03 Jugi Müllheim 9.37 q(73)

4. Fehlmann Maurice 03 Jugi Steckborn 9.39 q(50)

5. Freiesleben Adrian 03 Jugi Wigoltingen 9.50(52)

6. Messmer Leon 03 Rothenhausen 9.71(64)

7. Grellmann Noel 03 Mattwil 9.84(54)

8. Besson Yves 03 Stettfurt 9.88(48)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 M Knaben 11 Jahre (M11 / 2003) - 

Halbfinal 2 16.08.2014 14:05

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Maly Luca 03 Amriswil-Athletics 9.07 Q(61)

2. Forster Santiago 03 LAR Bischofszell 9.29 q(51)

3. Kihm Noah 03 Ermatingen 9.36 q(59)

4. Hostettler Robin 03 LC Frauenfeld 9.46 q(56)

5. Müller Livio 03 Scherzingen 9.47(66)

6. Heim Dariell 03 FC Romanshorn 9.52(55)

7. Sutter Jordan 03 Salmsach 9.75(72)

8. Schmocker Lukas 03 Kreuzlingen 9.80(69)

Final 16.08.2014 14:36

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Stadelmann Dario 03 STV Neukirch-Egnach 8.96(70)

2. Maly Luca 03 Amriswil-Athletics 9.03(61)

3. Stadelmann Nico 03 STV Zihlschlacht 9.07(71)

4. Forster Santiago 03 LAR Bischofszell 9.29(51)

5. Weiler Maurice 03 Jugi Müllheim 9.34(73)

6. Kihm Noah 03 Ermatingen 9.38(59)

7. Fehlmann Maurice 03 Jugi Steckborn 9.46(50)

8. Hostettler Robin 03 LC Frauenfeld 9.61(56)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 M Knaben 10 Jahre (M10 / 2004) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 13:07

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. von Büren Lars 04 Jugi Zihlschlacht 9.63 Q(99)

2. Frieden Ramon 04 TV Pfyn 9.75 q(78)

3. Elayoubi Nabil 04 Kreuzlingen 9.75 q(77)

4. Hoost Niclas 04 LAR Tägerwilen 9.86 q(82)

5. Mark Tobias 04 LC Frauenfeld 10.08(89)

6. Probst Aleksi 04 LC Frauenfeld 10.28(93)

7. May Ralph 04 Oberhofen 10.34(91)

Vorlauf 2 16.08.2014 13:07

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Mettler Luc 04 Jugi Ermatingen 9.42 Q(92)

2. Salomon Roy 04 LA Seerücken 9.51 q(94)

3. Stefani Livio 04 Weinfelden 9.70 q(97)

4. Aegerter Jonas 04 Romanshorn 9.80 q(74)

5. Vollenweider Dan 04 Hauptwil 9.90 q(98)

6. Schenkel Ryan 04 Jugi Wigoltingen 10.97(95)

Vorlauf 3 16.08.2014 13:07

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Klein Dirk 04 Amriswil-Athletics 9.57 Q(84)

2. Weilenmann Luca 04 LC Frauenfeld 9.60 q(100)

3. Brunner Sebastian 04 STV Berg 9.81 q(76)

4. Zenger Ramon 04 Jugi Bürglen 9.95(102)

5. Bosshard Gabriel 04 Stettfurt 10.39(75)

6. Matheis Timon 04 TV Gachnang-Islikon 10.60(90)

Vorlauf 4 16.08.2014 13:07

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kurtovic Emir 04 Eschenz 9.48 Q(87)

2. Leuenberger Kilian 04 Häuslenen 9.53 q(88)

3. Weiler Elias 04 Müllheim 9.61 q(101)

4. Gonzalez de la Cruz Aaron 04 LA Seerücken 9.75 q(80)

5. Germann Nic 04 Jugi Neukirch 9.92(79)

6. Kluser Timo 04 Wilen b. Wil 10.14(85)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 M Knaben 10 Jahre (M10 / 2004) - 

Halbfinal 1 16.08.2014 13:55

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kurtovic Emir 04 Eschenz 9.25 Q(87)

2. Klein Dirk 04 Amriswil-Athletics 9.58 q(84)

3. Elayoubi Nabil 04 Kreuzlingen 9.76 q(77)

4. Weilenmann Luca 04 LC Frauenfeld 9.77(100)

5. Leuenberger Kilian 04 Häuslenen 9.82(88)

6. Brunner Sebastian 04 STV Berg 9.88(76)

7. Hoost Niclas 04 LAR Tägerwilen 9.91(82)

8. Frieden Ramon 04 TV Pfyn 9.99(78)

Halbfinal 2 16.08.2014 13:55

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Mettler Luc 04 Jugi Ermatingen 9.42 Q(92)

2. Salomon Roy 04 LA Seerücken 9.55 q(94)

3. von Büren Lars 04 Jugi Zihlschlacht 9.60 q(99)

4. Gonzalez de la Cruz Aaron 04 LA Seerücken 9.65 q(80)

5. Weiler Elias 04 Müllheim 9.69 q(101)

6. Aegerter Jonas 04 Romanshorn 9.81(74)

7. Stefani Livio 04 Weinfelden 9.91(97)

8. Vollenweider Dan 04 Hauptwil 9.99(98)

Final 16.08.2014 14:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kurtovic Emir 04 Eschenz 9.18(87)

2. Mettler Luc 04 Jugi Ermatingen 9.35(92)

3. Klein Dirk 04 Amriswil-Athletics 9.49(84)

4. von Büren Lars 04 Jugi Zihlschlacht 9.53(99)

5. Salomon Roy 04 LA Seerücken 9.56(94)

6. Weiler Elias 04 Müllheim 9.58(101)

7. Gonzalez de la Cruz Aaron 04 LA Seerücken 9.59(80)

8. Elayoubi Nabil 04 Kreuzlingen 9.65(77)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 M Knaben 9 Jahre (M09 / 2005) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 12:51

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Herrmann Jan 05 Amriswil-Athletics 8.26 Q(107)

2. Marthaler Maël 05 Bürglen 8.28 q(114)

3. Schläpfer Fabrice 05 SC Aadorf 8.46 q(121)

4. Matthey Noé 05 Weinfelden 8.55 q(115)

5. Rusch Fabio 05 Hauptwil 8.57 q(118)

6. Pellegrino Davide 05 Jugi Salmsach 9.00(116)

7. cangelosi marco 05 Jugi Zihlschlacht 9.23(105)

Vorlauf 2 16.08.2014 12:51

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Mammoliti Flavio 05 Kreuzlingen 8.15 Q(113)

2. Samer Timo 05 Hörhausen 8.50 q(119)

3. Willen Tim 05 STV Arbon 8.53 q(318)

4. Buob Jamie 05 LAR Tägerwilen 8.67 q(104)

5. Jimenez Felipe 05 Müllheim 8.75 q(108)

6. Wieland Andrin 05 Herdern 9.00(125)

7. Ramsauer Nic 05 Egnach 9.28(117)

Vorlauf 3 16.08.2014 12:51

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Schmid Leandro 05 LC Frauenfeld 8.19 Q(122)

2. Lüchinger David 05 LAR Tägerwilen 8.20 q(112)

3. Scalabrin Lars 05 Jugi Altnau 8.47 q(120)

4. Kadar Marvin 05 Oberhofen 8.52 q(109)

5. Schneider Matteo 05 TV Münchwilen 8.57 q(123)

6. Knuchel Thierry 05 Pfyn 8.87 q(110)

7. Tassone Loris 05 Amriswil-Athletics 8.87(124)

Halbfinal 1 16.08.2014 13:45

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Herrmann Jan 05 Amriswil-Athletics 8.07 Q(107)

2. Schmid Leandro 05 LC Frauenfeld 8.08 q(122)

3. Schläpfer Fabrice 05 SC Aadorf 8.29 q(121)

4. Scalabrin Lars 05 Jugi Altnau 8.35 q(120)

5. Matthey Noé 05 Weinfelden 8.65(115)

6. Willen Tim 05 STV Arbon 8.70(318)

7. Buob Jamie 05 LAR Tägerwilen 8.71(104)

8. Jimenez Felipe 05 Müllheim 8.92(108)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 M Knaben 9 Jahre (M09 / 2005) - 

Halbfinal 2 16.08.2014 13:45

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Marthaler Maël 05 Bürglen 8.14 Q(114)

2. Mammoliti Flavio 05 Kreuzlingen 8.17 q(113)

3. Lüchinger David 05 LAR Tägerwilen 8.20 q(112)

4. Samer Timo 05 Hörhausen 8.53 q(119)

5. Rusch Fabio 05 Hauptwil 8.59(118)

6. Kadar Marvin 05 Oberhofen 8.63(109)

7. Schneider Matteo 05 TV Münchwilen 8.69(123)

8. Knuchel Thierry 05 Pfyn 8.70(110)

Final 16.08.2014 14:24

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Herrmann Jan 05 Amriswil-Athletics 8.07(107)

2. Marthaler Maël 05 Bürglen 8.10(114)

3. Lüchinger David 05 LAR Tägerwilen 8.11(112)

4. Schmid Leandro 05 LC Frauenfeld 8.15(122)

5. Mammoliti Flavio 05 Kreuzlingen 8.15(113)

6. Samer Timo 05 Hörhausen 8.18(119)

7. Schläpfer Fabrice 05 SC Aadorf 8.35(121)

8. Scalabrin Lars 05 Jugi Altnau 8.52(120)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 M Knaben 8 Jahre (M08 / 2006) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 12:37

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Maly Livio 06 Amriswil-Athletics 8.73 Q(137)

2. Abderhalden Rian 06 LC Frauenfeld 8.96 q(126)

3. Huser Joel 06 Arbon 9.03 q(136)

4. Crameri Noé 06 Frauenfeld 9.29 q(130)

5. Meier Elmar 06 Salen-Reutenen 9.65(139)

6. Hostettler Silvan 06 Jugi Wigoltingen 9.71(135)

7. Pizzicoli Davide 06 Horn 9.75(143)

Vorlauf 2 16.08.2014 12:37

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Gasser Ruben 06 Weinfelden 8.51 Q(132)

2. Brüschweiler Timo 06 STV Zihlschlacht 8.74 q(129)

3. Stüssi Elia 06 Uttwil 9.10 q(146)

4. Mierzwa Niclas 06 Neuwilen 9.27 q(140)

5. Hallauer Nils 06 Hauptwil 9.31 q(133)

6. Weilenmann Finn 06 SC Aadorf 9.45(148)

7. Thompson Jamie 06 FC Steckborn 9.62(147)

Vorlauf 3 16.08.2014 12:37

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Miguel Forster 06 LAR Bischofszell 8.11 Q(141)

2. Frieden Joel 06 TV Pfyn 8.38 q(131)

3. Salomon Mick 06 LA Seerücken 8.53 q(144)

4. Stäheli Mika 06 Berg 8.81 q(145)

5. Bär Paul Keno 06 Tägerwilen 8.88 q(128)

6. Amhof Tim 06 Horn 9.20 q(127)

7. Martinez Claudio 06 Jugi Wigoltingen 9.23 q(138)

Halbfinal 1 16.08.2014 13:35

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Brüschweiler Timo 06 STV Zihlschlacht 8.51 Q(129)

2. Gasser Ruben 06 Weinfelden 8.57 q(132)

3. Maly Livio 06 Amriswil-Athletics 8.68 q(137)

4. Stäheli Mika 06 Berg 8.74 q(145)

5. Huser Joel 06 Arbon 8.83 q(136)

6. Stüssi Elia 06 Uttwil 8.88(146)

7. Crameri Noé 06 Frauenfeld 9.15(130)

8. Mierzwa Niclas 06 Neuwilen 9.53(140)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 M Knaben 8 Jahre (M08 / 2006) - 

Halbfinal 2 16.08.2014 13:35

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Miguel Forster 06 LAR Bischofszell 8.12 Q(141)

2. Frieden Joel 06 TV Pfyn 8.29 q(131)

3. Salomon Mick 06 LA Seerücken 8.56 q(144)

4. Bär Paul Keno 06 Tägerwilen 8.91(128)

5. Abderhalden Rian 06 LC Frauenfeld 9.00(126)

6. Martinez Claudio 06 Jugi Wigoltingen 9.22(138)

7. Hallauer Nils 06 Hauptwil 9.49(133)

8. Amhof Tim 06 Horn 9.50(127)

Final 16.08.2014 14:18

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Miguel Forster 06 LAR Bischofszell 8.06(141)

2. Frieden Joel 06 TV Pfyn 8.39(131)

3. Gasser Ruben 06 Weinfelden 8.52(132)

4. Salomon Mick 06 LA Seerücken 8.59(144)

5. Brüschweiler Timo 06 STV Zihlschlacht 8.69(129)

6. Huser Joel 06 Arbon 8.71(136)

7. Maly Livio 06 Amriswil-Athletics 8.82(137)

8. Stäheli Mika 06 Berg 8.88(145)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

80 m U16 W Mädchen 15 Jahre (W15 / 1999) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 10:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Nufer Sina 99 LC Frauenfeld 11.23 Q(152)

2. Rüber Stephanie 99 LAR Bischofszell 11.28 q(153)

3. Fischer Sarai 99 LC Frauenfeld 11.69 q(149)

4. Kreis Leonie 99 Amriswil-Athletics 11.77 q(151)

Final 16.08.2014 11:40

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Nufer Sina 99 LC Frauenfeld 11.09(152)

2. Rüber Stephanie 99 LAR Bischofszell 11.18(153)

3. Fischer Sarai 99 LC Frauenfeld 11.64(149)

4. Kreis Leonie 99 Amriswil-Athletics 11.71(151)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

80 m U16 W Mädchen 14 Jahre (W14 / 2000) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 10:40

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld 10.82 Q(156)

2. Bernhardsgrütter Nicole 00 STV Zihlschlacht 11.45 q(154)

3. Luginbühl Jamie 00 LAR Tägerwilen 11.49 q(157)

4. Sauter Mirjam 00 LAR Tägerwilen 11.55 q(158)

5. Haller Anne-Sophie 00 LAR Tägerwilen 12.27 q(155)

Final 16.08.2014 11:46

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld 10.77(156)

2. Bernhardsgrütter Nicole 00 STV Zihlschlacht 11.48(154)

3. Luginbühl Jamie 00 LAR Tägerwilen 11.54(157)

4. Sauter Mirjam 00 LAR Tägerwilen 11.68(158)

5. Haller Anne-Sophie 00 LAR Tägerwilen 12.33(155)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U14 W Mädchen 13 Jahre (W13 / 2001) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 10:55

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Frei Sina 01 Amriswil-Athletics 8.68 Q(162)

2. Gurtner Seraina 01 Müllheim 8.83 q(166)

3. Schreiner Fabienne 01 STV Zihlschlacht 8.88 q(176)

4. Probst Lena 01 LC Frauenfeld 9.01 q(174)

5. Germann Shanee 01 LC Frauenfeld 9.20 q(164)

Vorlauf 2 16.08.2014 10:55

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld 9.03 Q(172)

2. Klank Noëmi 01 LAR Tägerwilen 9.07 q(168)

3. Hoost Jasmin 01 LAR Tägerwilen 9.33 q(167)

4. Wirth Lara 01 STV Uttwil 9.38 q(178)

5. Schümperli Ramona 01 Jugi Bürglen 9.81 q(177)

6. Forrer Shirin 01 Wilen b. Wil 9.88(161)

Vorlauf 3 16.08.2014 10:55

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics 8.90 Q(171)

2. Schnetzler Fabienne 01 Mädchenriege Sulgen 8.99 q(175)

3. Kolb Saskia 01 Tägerwilen 9.06 q(169)

4. Lieberherr Nadine 01 Amriswil-Athletics 9.13 q(170)

5. Fuchs Lara 01 Horn 9.71 q(163)

6. Koch Julia 01 STV Affeltrangen 9.72 q(317)

Halbfinal 1 16.08.2014 11:20

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Frei Sina 01 Amriswil-Athletics 8.72 Q(162)

2. Klank Noëmi 01 LAR Tägerwilen 9.00 q(168)

3. Schreiner Fabienne 01 STV Zihlschlacht 9.04 q(176)

4. Gurtner Seraina 01 Müllheim 9.04 q(166)

5. Kolb Saskia 01 Tägerwilen 9.19 q(169)

6. Hoost Jasmin 01 LAR Tägerwilen 9.37(167)

7. Wirth Lara 01 STV Uttwil 9.38(178)

8. Schümperli Ramona 01 Jugi Bürglen 9.94(177)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U14 W Mädchen 13 Jahre (W13 / 2001) - 

Halbfinal 2 16.08.2014 11:20

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics 8.90 Q(171)

2. Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld 8.96 q(172)

3. Schnetzler Fabienne 01 Mädchenriege Sulgen 9.15 q(175)

4. Germann Shanee 01 LC Frauenfeld 9.20(164)

5. Lieberherr Nadine 01 Amriswil-Athletics 9.21(170)

6. Probst Lena 01 LC Frauenfeld 9.40(174)

7. Fuchs Lara 01 Horn 9.54(163)

8. Koch Julia 01 STV Affeltrangen 9.58(317)

Final 16.08.2014 11:52

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Frei Sina 01 Amriswil-Athletics 8.90(162)

2. Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics 9.04(171)

3. Gurtner Seraina 01 Müllheim 9.14(166)

4. Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld 9.17(172)

5. Klank Noëmi 01 LAR Tägerwilen 9.18(168)

6. Schreiner Fabienne 01 STV Zihlschlacht 9.20(176)

7. Kolb Saskia 01 Tägerwilen 9.30(169)

8. Schnetzler Fabienne 01 Mädchenriege Sulgen 9.47(175)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U14 W Mädchen 12 Jahre (W12 / 2002) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 11:05

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Colombo Shania 02 Münchwilen 8.51 Q(183)

2. Thalmann Célestine 02 LA Seerücken 9.22 q(194)

3. Zürcher Michelle 02 LA Seerücken 9.28 q(195)

4. Fasoli Julia 02 Amriswil-Athletics 9.32(184)

5. Helg Jennifer 02 Horn 9.79(188)

6. Knuchel Maureen 02 LC Frauenfeld 9.80(189)

7. Mathis Sara 02 Wilen b. Wil 10.14(191)

8. Kürzi Louisa 02 Uttwil 10.16(190)

Vorlauf 2 16.08.2014 11:05

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Haldemann Désirée 02 LAR Tägerwilen 8.58 Q(187)

2. Pame Andrés Nerea 02 LAR Tägerwilen 8.80 q(192)

3. Bättig Leonie 02 Frauenfeld 8.81 q(179)

4. Brägger Nilaja 02 Gymnastik Club Altnau 8.94 q(181)

5. Gubler Selina 02 TV Warth-Weiningen 9.21 q(186)

6. Frei Larissa 02 Amriswil-Athletics 9.64(185)

7. Besson Anouk 02 Stettfurt 9.74(180)

8. Saulle Anais 02 Steckborn 9.96(193)

Final 16.08.2014 11:58

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Colombo Shania 02 Münchwilen 8.46(183)

2. Haldemann Désirée 02 LAR Tägerwilen 8.73(187)

3. Bättig Leonie 02 Frauenfeld 8.93(179)

4. Pame Andrés Nerea 02 LAR Tägerwilen 9.00(192)

5. Brägger Nilaja 02 Gymnastik Club Altnau 9.22(181)

6. Zürcher Michelle 02 LA Seerücken 9.29(195)

7. Gubler Selina 02 TV Warth-Weiningen 9.38(186)

8. Thalmann Célestine 02 LA Seerücken 9.43(194)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 W Mädchen 11 Jahre (W11 / 2003) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 13:14

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kihm Sophie 03 LAR Tägerwilen 8.99 Q(209)

2. Staub Natascha 03 Amriswil-Athletics 9.40 q(218)

3. Forrer Alina 03 Wilen b. Wil 9.50 q(201)

4. Silberer Lea 03 Müllheim 9.70 q(216)

5. Hugentobler Sophie 03 Mädchenriege Oberhofen 9.94 q(208)

6. Bissig Annalina 03 LAR Bischofszell 9.95 q(198)

7. Fuchs Melina 03 Horn 10.10(202)

Vorlauf 2 16.08.2014 13:14

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Sivolella Asia 03 Amriswil-Athletics 9.28 Q(217)

2. Marti Laura 03 Amriswil-Athletics 9.40 q(212)

3. Brunner Eliane 03 STV Berg 10.00(199)

4. Wagner Monja 03 Romanshorn 10.15(220)

5. Gaggioli Lea 03 Braunau 12.27(204)

6. Alder Melanie 03 Kreuzlingen 12.95(196)

Vorlauf 3 16.08.2014 13:14

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kobler Ladina 03 Amriswil-Athletics 9.29 Q(210)

2. Rüber Leonie 03 LAR Bischofszell 9.30 q(213)

3. Graf Samira 03 Frauenfeld 9.68 q(206)

4. Baumann Eliane 03 Jugi Salenstein 9.91 q(197)

5. Gurtner Laila 03 Müllheim 10.07(207)

6. Weber Jana 03 Mädchenriege Thundorf 10.95(315)

Vorlauf 4 16.08.2014 13:14

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Lorenz Sarah 03 LA Seerücken 9.04 Q(211)

2. Dammann Aurelia 03 LAR Tägerwilen 9.04 q(200)

3. Sennhauser Elena 03 Hauptwil 9.51 q(214)

4. Fuhrer Alyssa 03 Pfyn 9.78 q(203)

5. Tanner Lisa 03 Aadorf 10.00(219)

6. Gerber Jana 03 Frasnacht 10.56(205)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 W Mädchen 11 Jahre (W11 / 2003) - 

Halbfinal 1 16.08.2014 14:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kihm Sophie 03 LAR Tägerwilen 8.97 Q(209)

2. Dammann Aurelia 03 LAR Tägerwilen 9.39 q(200)

3. Kobler Ladina 03 Amriswil-Athletics 9.41 q(210)

4. Marti Laura 03 Amriswil-Athletics 9.46 q(212)

5. Forrer Alina 03 Wilen b. Wil 9.80(201)

6. Fuhrer Alyssa 03 Pfyn 9.83(203)

7. Silberer Lea 03 Müllheim 9.92(216)

8. Bissig Annalina 03 LAR Bischofszell 10.12(198)

Halbfinal 2 16.08.2014 14:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Lorenz Sarah 03 LA Seerücken 9.02 Q(211)

2. Rüber Leonie 03 LAR Bischofszell 9.28 q(213)

3. Sivolella Asia 03 Amriswil-Athletics 9.32 q(217)

4. Sennhauser Elena 03 Hauptwil 9.55 q(214)

5. Graf Samira 03 Frauenfeld 9.57(206)

6. Staub Natascha 03 Amriswil-Athletics 9.67(218)

7. Hugentobler Sophie 03 Mädchenriege Oberhofen 9.84(208)

8. Baumann Eliane 03 Jugi Salenstein 9.96(197)

Final 16.08.2014 14:33

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kihm Sophie 03 LAR Tägerwilen 8.95(209)

2. Lorenz Sarah 03 LA Seerücken 9.01(211)

3. Rüber Leonie 03 LAR Bischofszell 9.33(213)

4. Sivolella Asia 03 Amriswil-Athletics 9.37(217)

5. Dammann Aurelia 03 LAR Tägerwilen 9.39(200)

6. Kobler Ladina 03 Amriswil-Athletics 9.47(210)

7. Marti Laura 03 Amriswil-Athletics 9.57(212)

8. Sennhauser Elena 03 Hauptwil 9.82(214)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 W Mädchen 10 Jahre (W10 / 2004) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 13:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Brunner Mona 04 Amriswil-Athletics 9.40 Q(228)

2. Wolff Ronja 04 LC Bottighofen 9.69 q(245)

3. Blickenstorfer Alisa 04 Bussnang 10.23 q(226)

4. Mohn Fabienne 04 STV Berg 10.28(238)

5. Ismani Kaltrina 04 Sulgen 10.48(234)

6. Rapold Eveline 04 Romanshorn 10.60(239)

7. Sievert Leanne 04 Istighofen 11.08(244)

Vorlauf 2 16.08.2014 13:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Altwegg Jasmin 04 TV Warth-Weiningen 9.73 Q(222)

2. Roth Leona 04 LAR Tägerwilen 9.79 q(240)

3. Gabathuler Mira 04 DTV Neukirch-Egnach 9.86 q(232)

4. Roth Sarah 04 Tägerwilen 9.89 q(241)

5. Kaiser Livia 04 Amlikon 9.94 q(235)

6. Forrer Ylenia 04 Wilen b. Wil 10.26(231)

7. Ammann Vivien 04 Aadorf 10.66(223)

Vorlauf 3 16.08.2014 13:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Künzle Celine 04 TV Eschlikon 9.74 Q(236)

2. Bommer Jill 04 Arbon 9.81 q(227)

3. Sartory Sinja 04 Amriswil 10.11 q(242)

4. Lengweiler Amélie 04 Gachnang 10.23 q(237)

5. Baumgartner Liv 04 Aadorf 10.23 q(225)

6. Schär Selina 04 Herdern 10.77(243)

Vorlauf 4 16.08.2014 13:00

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Amplatz Svenja 04 Gerlikon 9.59 Q(224)

2. Wüest Alena 04 MR Altnau 9.99 q(246)

3. Dullenkopf Sina 04 LC Bottighofen 10.05 q(229)

4. Zollinger Lena 04 LA Seerücken 10.38(247)

5. Fischer Lena 04 Meitliriege Pfyn 10.57(230)

6. Alfredsson Linnea 04 Weinfelden 10.58(221)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

60 m U12 W Mädchen 10 Jahre (W10 / 2004) - 

Halbfinal 1 16.08.2014 13:50

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Amplatz Svenja 04 Gerlikon 9.57 Q(224)

2. Bommer Jill 04 Arbon 9.75 q(227)

3. Roth Leona 04 LAR Tägerwilen 9.76 q(240)

4. Altwegg Jasmin 04 TV Warth-Weiningen 9.79 q(222)

5. Kaiser Livia 04 Amlikon 9.90(235)

6. Wüest Alena 04 MR Altnau 10.02(246)

7. Blickenstorfer Alisa 04 Bussnang 10.23(226)

8. Lengweiler Amélie 04 Gachnang 10.32(237)

Halbfinal 2 16.08.2014 13:50

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Brunner Mona 04 Amriswil-Athletics 9.43 Q(228)

2. Künzle Celine 04 TV Eschlikon 9.64 q(236)

3. Wolff Ronja 04 LC Bottighofen 9.81 q(245)

4. Roth Sarah 04 Tägerwilen 9.86 q(241)

5. Gabathuler Mira 04 DTV Neukirch-Egnach 9.92(232)

6. Dullenkopf Sina 04 LC Bottighofen 9.98(229)

7. Baumgartner Liv 04 Aadorf 10.26(225)

Sartory Sinja 04 Amriswil 10.26(242)

Final 16.08.2014 14:27

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Brunner Mona 04 Amriswil-Athletics 9.46(228)

2. Amplatz Svenja 04 Gerlikon 9.51(224)

3. Künzle Celine 04 TV Eschlikon 9.72(236)

4. Altwegg Jasmin 04 TV Warth-Weiningen 9.73(222)

5. Roth Leona 04 LAR Tägerwilen 9.81(240)

6. Roth Sarah 04 Tägerwilen 9.83(241)

7. Wolff Ronja 04 LC Bottighofen 9.91(245)

8. Bommer Jill 04 Arbon 9.91(227)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 W Mädchen 9 Jahre (W09 / 2005) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 12:44

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Kirchmeier Tamara 05 LA Seerücken 8.50 Q(263)

2. Rohner Jael 05 DTV Neukirch 8.64 q(273)

3. Manser Nadine 05 Horn 8.69 q(267)

4. Schär Rebeka 05 Riedt bei Erlen 8.82 q(274)

5. Kistler Leonie 05 LCB Bottighofen 8.83 q(264)

6. Hess Leonie 05 Neuwilen 9.02(261)

7. Nicholson Melissa 05 Oberhofen 9.26(271)

Vorlauf 2 16.08.2014 12:44

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Schmidt Julia 05 Aadorf 8.56 Q(276)

2. Mustafa Blerta 05 Amriswil-Athletics 8.58 q(270)

3. Abd El Aziz Samira 05 LA Seerücken 8.67 q(248)

4. Christen Evelyn 05 Arbon 9.09(253)

5. Scheurer Nadine 05 Bussnang 9.54(275)

6. König Samira 05 TV Bürglen 9.58(266)

7. Meister Tabea 05 Warth 9.59(269)

Vorlauf 3 16.08.2014 12:44

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Fehr Yael 05 Amriswil-Athletics 8.73 Q(258)

2. Weidenmann Nayeli 05 Felben-Wellhausen 8.95(281)

3. Martinelli Federica 05 LCB Bottighofen 8.95(268)

4. Emanuele Alessia 05 Münchwilen 9.02(256)

5. Conrad Selina 05 Stettfurt 9.26(254)

6. butti selina 05 berlingen 9.36(252)

7. von Känel Rahel 05 Mammern 9.52(280)

Vorlauf 4 16.08.2014 12:44

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Fehr Noemi 05 Amriswil-Athletics 8.75 Q(257)

2. Ayyildiz Aylin 05 Müllheim 8.89 q(250)

3. Füchter Irina 05 Leichtathletik Berg 9.18(259)

4. Schneider Jana 05 Mädchenriege Pfyn 9.48(277)

5. Amrhein Chiara 05 TV Bischofszell 9.63(249)

6. Singer Michelle 05 Fruthwilen 10.37(279)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 W Mädchen 9 Jahre (W09 / 2005) - 

Vorlauf 5 16.08.2014 12:44

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Pfister Leena 05 LAR Tägerwilen 8.10 Q(272)

2. Dammann Felicia 05 LAR Tägerwilen 8.48 q(255)

3. Hochuli Jill 05 Mädchenriege Wigoltingen 8.54 q(262)

4. Hafen Sarina 05 MR Bettwiesen 8.75 q(260)

5. Sharma Leonie 05 Turnfabrik Frauenfeld 8.92 q(278)

6. Blank Vivienne 05 STV Affeltrangen 9.63(251)

Halbfinal 1 16.08.2014 13:40

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Pfister Leena 05 LAR Tägerwilen 8.14 Q(272)

2. Rohner Jael 05 DTV Neukirch 8.60 q(273)

3. Mustafa Blerta 05 Amriswil-Athletics 8.61 q(270)

4. Fehr Yael 05 Amriswil-Athletics 8.68 q(258)

5. Schär Rebeka 05 Riedt bei Erlen 8.75(274)

6. Fehr Noemi 05 Amriswil-Athletics 8.76(257)

7. Sharma Leonie 05 Turnfabrik Frauenfeld 8.87(278)

8. Hafen Sarina 05 MR Bettwiesen 8.93(260)

Halbfinal 2 16.08.2014 13:40

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Dammann Felicia 05 LAR Tägerwilen 8.52 Q(255)

2. Schmidt Julia 05 Aadorf 8.64 q(276)

3. Manser Nadine 05 Horn 8.67 q(267)

4. Hochuli Jill 05 Mädchenriege Wigoltingen 8.69 q(262)

5. Kirchmeier Tamara 05 LA Seerücken 8.71(263)

6. Abd El Aziz Samira 05 LA Seerücken 8.88(248)

Kistler Leonie 05 LCB Bottighofen 8.88(264)

8. Ayyildiz Aylin 05 Müllheim 9.07(250)

Final 16.08.2014 14:21

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Pfister Leena 05 LAR Tägerwilen 8.13(272)

2. Dammann Felicia 05 LAR Tägerwilen 8.60(255)

3. Fehr Yael 05 Amriswil-Athletics 8.61(258)

4. Mustafa Blerta 05 Amriswil-Athletics 8.69(270)

5. Hochuli Jill 05 Mädchenriege Wigoltingen 8.70(262)

6. Rohner Jael 05 DTV Neukirch 8.73(273)

7. Schmidt Julia 05 Aadorf 8.75(276)

8. Manser Nadine 05 Horn 8.80(267)
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Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet



Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 W Mädchen 8 Jahre (W08 / 2006) - 

Vorlauf 1 16.08.2014 12:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Sciaroni Nela 06 Amriswil-Athletics 8.51 Q(316)

2. Storchenegger Aline 06 Wittenwil 8.85 q(312)

3. Cadalbert Noa 06 STV Berg 9.05 q(285)

Rüesch Cindy 06 Thundorf 9.05 q(305)

5. Passaseo Sophie 06 Engelswilen 9.08 q(304)

6. Züllig Ladina 06 STV Uttwil 9.30(314)

7. Statela Rahel 06 Pfyn 9.30(311)

Vorlauf 2 16.08.2014 12:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Salvati Melina 06 Kreuzlingen 8.62 Q(306)

2. Goldinger Juli Jill 06 Jugi Sulgen 8.76 q(292)

3. Keller Timea 06 LC Wil 8.92 q(299)

4. Aluseska Elhana 06 Arbon 8.98 q(283)

5. Meili Anna 06 Landschlacht 9.11 q(303)

6. Ehrbar Annika 06 STV Bischofszell 9.29(286)

7. Widmer Lena 06 St.Margarethen 9.63(313)

Vorlauf 3 16.08.2014 12:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Güttinger Isabelle 06 TV Weinfelden 9.07 Q(295)

2. Hegner Daria 06 DTV Zihlschlacht 9.12(296)

3. Kadar Larissa 06 Oberhofen 9.14(298)

4. Hochuli Sina 06 Mädchenriege Wigoltingen 9.16(297)

5. König Lara Catarina 06 Bürglen 9.29(301)

6. Schneider Muriel 06 Stettfurt 9.37(309)

7. Marti Isabelle 06 Klarsreuti 9.47(302)

Vorlauf 4 16.08.2014 12:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Germann Noreen 06 MR Neukirch 8.70 Q(291)

2. Sigrist Amanda 06 TV Gachnang-Islikon 8.94 q(310)

3. Ganz Naima 06 Jugi Üsslingen 9.43(290)

4. Kölsch Victoria 06 TV Steckborn 9.45(300)

5. Goldinger Ronja 06 TSV Tägerwilen 9.58(293)
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Swiss Athletics Sprint
Thurgauer Final Kreuzlingen, Burgerfeld

Samstag, 16. August 2014

50 m U10 W Mädchen 8 Jahre (W08 / 2006) - 

Vorlauf 5 16.08.2014 12:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Graf Mascha 06 Frauenfeld 8.63 Q(294)

2. Schafhäutle Ladina 06 Horn 8.78 q(308)

3. Schaad Alessia 06 LCB Bottighofen 9.04 q(307)

4. Akman Amira 06 Felben-Wellhausen 9.22(282)

5. Baumann Aline 06 Jugi Salenstein 9.32(284)

6. Gaggioli Malu 06 Braunau 10.71(289)

Halbfinal 1 16.08.2014 13:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Sciaroni Nela 06 Amriswil-Athletics 8.45 Q(316)

2. Germann Noreen 06 MR Neukirch 8.87 q(291)

3. Schaad Alessia 06 LCB Bottighofen 8.92 q(307)

4. Storchenegger Aline 06 Wittenwil 9.03(312)

5. Keller Timea 06 LC Wil 9.19(299)

6. Rüesch Cindy 06 Thundorf 9.25(305)

7. Güttinger Isabelle 06 TV Weinfelden 9.33(295)

8. Meili Anna 06 Landschlacht 9.40(303)

Halbfinal 2 16.08.2014 13:30

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Graf Mascha 06 Frauenfeld 8.51 Q(294)

2. Schafhäutle Ladina 06 Horn 8.56 q(308)

3. Salvati Melina 06 Kreuzlingen 8.68 q(306)

4. Sigrist Amanda 06 TV Gachnang-Islikon 8.72 q(310)

5. Goldinger Juli Jill 06 Jugi Sulgen 8.93 q(292)

6. Cadalbert Noa 06 STV Berg 9.14(285)

7. Passaseo Sophie 06 Engelswilen 9.16(304)

8. Aluseska Elhana 06 Arbon 9.47(283)

Final 16.08.2014 14:15

StNr. LeistungVerein oder WohnortJgNameRang

1. Sciaroni Nela 06 Amriswil-Athletics 8.43(316)

2. Salvati Melina 06 Kreuzlingen 8.53(306)

3. Schafhäutle Ladina 06 Horn 8.56(308)

4. Graf Mascha 06 Frauenfeld 8.59(294)

5. Germann Noreen 06 MR Neukirch 8.71(291)

6. Sigrist Amanda 06 TV Gachnang-Islikon 8.73(310)

7. Schaad Alessia 06 LCB Bottighofen 8.82(307)

8. Goldinger Juli Jill 06 Jugi Sulgen 9.00(292)

Seite 25 von 25

Q = Seriensieger     Q* = Seriensieger ausgelost     q = Bestleistung     q* = Bestleistung ausgelost     vQ = verzichtet


	FinalSprint2014RanglisteSeite1
	FinalSprint2014RanglisteSeite2
	FinalSprint2014RanglisteSeite3
	rptRanglisteSprintTG

